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Seniors D3 / Phase 1

Seniors D4 / Phase 1

Seniors D5 / Phase 1

Seniors D6 / Phase 1

Seniors D7 / Phase 1

50266.1

50664.1

50665.1

50992.1

51389.1

51541.1

Rue / Le Crotoy Fc 1

Monchy Ol 1

Cerisy As 1

Ham Us 2

Clery Sur Somme Us 1

Cartigny Us 2

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/12/2019

01/12/2019

01/12/2019

01/12/2019

01/12/2019

01/12/2019

Groupe A

Groupe D

Groupe E

Groupe F

Groupe C

21739188

21739982

21739983

21740821

21741632

21741940

Miannay Moyenneville 2

Cartigny Us 1

Plessier Fc 1

Hangest En Sant. Us 1

Roisel Us 2

Rivery Asm 3

582694

544889

549637

500862

582530

541579

582693

541579

553694

530316

501029

530320

4

10

15

21

24

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

15H

15H

15H

15H


